

UNISHA ApS

Paradisæblevej 90 3 th
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/01/2020

Dong Kinh Tran
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UNISHA ApS
Paradisæblevej 90 3 th
2500 Valby

e-mailadresse: info@unisha.dk

CVR-nr: 36469285

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og udvikling af IT-ydelser samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.505 kr. mod 2.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.079 kr. mod -20.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har støttet op om selskabets likviditet ved lån i årets løb. Ledelsen forventer, at selskabet fremadrettet vil iværksætte flere tiltag, som vil styrke det eksterne salg yderligere. Indtil dette sker, vil ledelsen fortsat støtte op om selskabet, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.505	2.784
Andre omkostninger til social sikring			270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.212
Resultat af ordinær primær drift		13.505	-8.158
Øvrige finansielle omkostninger		-12.426	-12.459
Ordinært resultat før skat		1.079	-20.617
Årets resultat		1.079	-20.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.079	-20.617
I alt		1.079	-20.617

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		9.402	1.422
Omsætningsaktiver i alt		9.402	1.422
Aktiver i alt		9.402	1.422

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-253.605	-254.684
Egenkapital i alt		-203.605	-204.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		900	2.538
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		178.100	165.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.444	16.331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.563	21.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.007	206.106
Gældsforpligtelser i alt		213.007	206.106
Passiver i alt		9.402	1.422

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret